

Stein & Gabelgaard ApS

Pæonvej 24, 2300 København S

CVR-nr. 36 55 08 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Hans Henrik Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stein & Gabelgaard ApS Pæonvej 24 2300 København S
	CVR-nr.: 36 55 08 05
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Gabelgaard Jonathan Stein
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af IT software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.667.721 mod 1.376.133 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.186 mod 123.316 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.667.721	1.376.133
1 Personaleomkostninger	-1.211.182	-1.210.903
Driftsresultat	456.539	165.230
Andre finansielle indtægter	18	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.327	-6.802
Resultat før skat	450.230	158.428
Skat af årets resultat	-99.044	-35.112
Årets resultat	351.186	123.316
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	251.186	123.316
Disponeret i alt	351.186	123.316

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.997	136.049
Tilgodehavende selskabsskat	146.956	18.888
Andre tilgodehavender	5.477	0
Tilgodehavender i alt	<u>298.430</u>	<u>154.937</u>
Likvide beholdninger	<u>1.595.133</u>	<u>1.353.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.893.563</u>	<u>1.508.482</u>
Aktiver i alt	<u>1.893.563</u>	<u>1.508.482</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.346.831	1.095.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.496.831</u>	<u>1.145.645</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	371.432	352.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.732</u>	<u>362.837</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>396.732</u>	<u>362.837</u>
Passiver i alt	<u>1.893.563</u>	<u>1.508.482</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.197.728	1.197.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.454</u>	<u>13.175</u>
	<u>1.211.182</u>	<u>1.210.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
